
Campionato Regionale Assoluto estivo di Nuoto per Salvamento Foglio n. 1
30/06/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Nuoto Ostacoli Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Treviso, Mercoledì 30/06/2021 ore 17:30
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti
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Campionato Regionale Assoluto estivo di Nuoto per Salvamento Foglio n. 2
30/06/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Nuoto Ostacoli Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Treviso, Mercoledì 30/06/2021 ore 17:30
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZECCHINATO AURORA 2005 PADOVANUOTO 02:20.16
2 2 6 SCARPARO CLAUDIA 2006 PADOVANUOTO 02:21.04
3 1 5 MARCONATO MADDALENA 2003 SPORTING CLUB NOALE 02:26.58
4 1 3 MASSARO BEATRICE 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 02:28.76
5 1 6 BUSOLIN GIULIA 2006 SPORTING CLUB NOALE 02:29.54
6 2 5 ORSI MARTINA 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 02:31.59
7 1 2 PIOVESAN ELENA 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 02:32.98
8 2 3 ORSI GIULIA 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 02:37.70
9 2 4 ZANARDO LUDOVICA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 02:38.54

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Campionato Regionale Assoluto estivo di Nuoto per Salvamento Foglio n. 3
30/06/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Manic Pinne Torp Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Treviso, Mercoledì 30/06/2021 ore 17:43
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SALVADEGO GIACOMO 2003 SPORTING CLUB NOALE 00:56.68
2 1 4 BERTO RICCARDO 2003 SPORTING CLUB NOALE 00:59.37
3 2 6 CAMERINI SILVIO 2001 ASD NATATORIUM TREVISO 01:01.30
4 1 2 SCOLLETTA ALESSANDRO 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 01:02.06
5 1 5 IOVINE STEFANO 2002 SPORTING CLUB NOALE 01:02.09
6 1 6 DAL BEN EDOARDO 2002 ASD NATATORIUM TREVISO 01:02.46
7 1 8 ROSINA SAMUELE 2006 PADOVANUOTO 01:03.71
8 1 7 BIANCO LEONARDO 2004 PADOVANUOTO 01:04.69
9 2 4 ZUCCHERATO ALESSIO 2006 SPORTING CLUB NOALE 01:04.87

10 1 1 MAGOGA MATTEO 2003 ASD NATATORIUM TREVISO 01:05.45
11 2 5 GAFFO TOMMASO 2004 PADOVANUOTO 01:07.08
12 2 1 FARDIN ALBERTO 2005 SPORTING CLUB NOALE 01:08.24
13 2 7 BREDA MATTEO 2007 PADOVANUOTO 01:09.14
14 2 2 MOCCIA LORENZO 2005 PADOVANUOTO 01:12.14
15 2 3 ZACCARIA VITTORIO 2006 PADOVANUOTO 01:12.46
16 2 8 SARRI DAVE 2006 STILELIBERO SSD 01:17.13

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Campionato Regionale Assoluto estivo di Nuoto per Salvamento Foglio n. 4
30/06/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Manic Pinne Torp Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Treviso, Mercoledì 30/06/2021 ore 17:49
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 ZECCHINATO AURORA 2005 PADOVANUOTO 01:05.98
2 1 3 BALDISSEROTTO ANNA 2000 PADOVANUOTO 01:06.60
3 1 6 OSTELLARI SOFIA 2006 PADOVANUOTO 01:08.81
4 2 4 CENTENARO SOFIA 2007 SPORTING CLUB NOALE 01:09.14
5 1 4 VERONESE MARTINA 2003 PADOVANUOTO 01:09.23
6 1 7 SCARPARO CLAUDIA 2006 PADOVANUOTO 01:10.84
7 2 5 MILLEVOI MAIA 2007 PADOVANUOTO 01:12.25
8 1 8 FURLANETTO GIORGIA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:13.25
9 2 3 MASSARO BEATRICE 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 01:13.67

10 1 1 PIOVESAN ELENA 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 01:13.82
11 1 2 SILVAN GIADA 2006 PADOVANUOTO 01:14.09
12 2 1 ZANARDO ANNA 2007 PADOVANUOTO 01:14.92
13 2 7 GASPARELLO MATILDE 2007 PADOVANUOTO 01:17.91
14 2 8 MIOTTO MADDALENA 2007 PADOVANUOTO 01:18.25
15 2 2 SANTON ELENA 2008 PADOVANUOTO 01:22.11
- 2 6 ORSI MARTINA 2005 ASD NATATORIUM TREVISO RIT
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Campionato Regionale Assoluto estivo di Nuoto per Salvamento Foglio n. 5
30/06/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Percorso Misto Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Treviso, Mercoledì 30/06/2021 ore 17:55
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FERRO MAURO 1993 SPORTING CLUB NOALE 01:03.42
2 1 5 IOVINE STEFANO 2002 SPORTING CLUB NOALE 01:14.27
3 1 3 ZUCCHERATO ALESSIO 2006 SPORTING CLUB NOALE 01:20.96
4 1 7 FARDIN ALBERTO 2005 SPORTING CLUB NOALE 01:25.88
5 1 2 TOFFOLO FRANCESCO 2005 STILELIBERO SSD 01:26.11
6 1 1 SARRI DAVE 2006 STILELIBERO SSD 01:34.02
7 1 8 MAGLIANO MARCO 2006 STILELIBERO SSD 01:35.90
- 1 6 BREDA MATTEO 2007 PADOVANUOTO SQU
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Campionato Regionale Assoluto estivo di Nuoto per Salvamento Foglio n. 6
30/06/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Percorso Misto Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Treviso, Mercoledì 30/06/2021 ore 18:03
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 OSTELLARI SOFIA 2006 PADOVANUOTO 01:20.62
2 1 4 BOTTARO ALESSIA 2004 PADOVANUOTO 01:21.26
3 1 5 GOSETTO GIULIA 2003 STILELIBERO SSD 01:24.28
4 1 6 BUSSOLO SOFIA 2003 PADOVANUOTO 01:25.82
5 1 1 DE IULIIS VERONICA 2002 PADOVANUOTO 01:28.73
6 1 2 SCHIAVON ALESSIA 2001 PADOVANUOTO 01:29.67
7 2 5 FAZZI MARTINA 2005 PADOVANUOTO 01:32.24
8 2 4 PAVAN ANNA 2006 PADOVANUOTO 01:33.81
9 2 2 DUKU MELISA 2008 PADOVANUOTO 01:34.06

10 2 3 ZANARDO ANNA 2007 PADOVANUOTO 01:34.60
11 1 7 MARCONATO MADDALENA 2003 SPORTING CLUB NOALE 01:35.85
12 2 6 MIOTTO MADDALENA 2007 PADOVANUOTO 01:37.91
13 2 7 VIGOLO ELENA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 01:46.04
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Campionato Regionale Assoluto estivo di Nuoto per Salvamento Foglio n. 7
30/06/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Manichino Pinne Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Treviso, Mercoledì 30/06/2021 ore 18:11
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MAGOGA MATTEO 2003 ASD NATATORIUM TREVISO 00:59.01
2 1 5 GAFFO TOMMASO 2004 PADOVANUOTO 01:01.18
3 1 4 SALVADEGO GIACOMO 2003 SPORTING CLUB NOALE 01:01.35
4 1 2 SCOLLETTA ALESSANDRO 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 01:03.60
5 1 7 BERTOLDO RICCARDO 2004 STILELIBERO SSD 01:06.91
6 1 6 MISSIATO GIACOMO 2002 ASD NATATORIUM TREVISO 01:11.98
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Campionato Regionale Assoluto estivo di Nuoto per Salvamento Foglio n. 8
30/06/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Manichino Pinne Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Treviso, Mercoledì 30/06/2021 ore 18:14
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BALDISSEROTTO ANNA 2000 PADOVANUOTO 01:02.92
2 1 3 FURLANETTO GIORGIA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 01:10.51
3 1 5 DE IULIIS VERONICA 2002 PADOVANUOTO 01:13.19
4 1 6 ZANARDO ANNA 2007 PADOVANUOTO 01:14.28
5 1 2 GASPARELLO MATILDE 2007 PADOVANUOTO 01:19.27
6 1 7 SANTON ELENA 2008 PADOVANUOTO 01:25.74
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Campionato Regionale Assoluto estivo di Nuoto per Salvamento Foglio n. 9
30/06/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Trasporto Manich. Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Treviso, Mercoledì 30/06/2021 ore 18:17
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FERRO MAURO 1993 SPORTING CLUB NOALE 00:30.07
2 1 5 BERTO RICCARDO 2003 SPORTING CLUB NOALE 00:33.53
3 1 3 CAMERINI SILVIO 2001 ASD NATATORIUM TREVISO 00:34.24
4 1 6 IOVINE STEFANO 2002 SPORTING CLUB NOALE 00:36.16
5 1 2 SALVADEGO GIACOMO 2003 SPORTING CLUB NOALE 00:36.19
6 1 1 BIANCO LEONARDO 2004 PADOVANUOTO 00:36.72
7 1 7 ZUCCHERATO ALESSIO 2006 SPORTING CLUB NOALE 00:37.34
8 2 5 DAL BEN EDOARDO 2002 ASD NATATORIUM TREVISO 00:37.96
9 1 8 ROSINA SAMUELE 2006 PADOVANUOTO 00:38.01

10 2 2 FARDIN ALBERTO 2005 SPORTING CLUB NOALE 00:38.58
11 2 4 SCOLLETTA ALESSANDRO 2004 ASD NATATORIUM TREVISO 00:39.72
12 2 6 BREDA MATTEO 2007 PADOVANUOTO 00:40.42
13 2 3 ZACCARIA VITTORIO 2006 PADOVANUOTO 00:41.39
14 3 4 TOFFOLO FRANCESCO 2005 STILELIBERO SSD 00:41.50
15 2 7 MOCCIA LORENZO 2005 PADOVANUOTO 00:41.54
16 3 3 SARRI DAVE 2006 STILELIBERO SSD 00:44.24
17 3 2 MAGLIANO MARCO 2006 STILELIBERO SSD 00:47.69
18 3 5 BERTOLDO RICCARDO 2004 STILELIBERO SSD 00:51.29
19 3 6 SIMONETTO JACOPO 2007 STILELIBERO SSD 00:52.69
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Campionato Regionale Assoluto estivo di Nuoto per SalvamentoFoglio n. 10
30/06/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Trasporto Manich. Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Treviso, Mercoledì 30/06/2021 ore 18:24
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BOTTARO ALESSIA 2004 PADOVANUOTO 00:40.88
2 1 5 GOSETTO GIULIA 2003 STILELIBERO SSD 00:41.76
3 1 3 DE IULIIS VERONICA 2002 PADOVANUOTO 00:43.32
4 1 7 MILLEVOI MAIA 2007 PADOVANUOTO 00:43.67
5 2 6 CENTENARO SOFIA 2007 SPORTING CLUB NOALE 00:44.22
6 2 4 ZAGGIA SOFIA 2007 PADOVANUOTO 00:44.73
7 1 6 SCHIAVON ALESSIA 2001 PADOVANUOTO 00:45.71
8 1 2 MARCONATO MADDALENA 2003 SPORTING CLUB NOALE 00:46.13
9 1 1 PAVAN ANNA 2006 PADOVANUOTO 00:46.33

10 2 2 MIOTTO MADDALENA 2007 PADOVANUOTO 00:47.79
11 1 8 ZANARDO LUDOVICA 2006 ASD NATATORIUM TREVISO 00:47.83
12 2 5 FAZZI MARTINA 2005 PADOVANUOTO 00:47.96
13 2 3 GASPARELLO MATILDE 2007 PADOVANUOTO 00:48.98
14 3 3 BUSOLIN GIULIA 2006 SPORTING CLUB NOALE 00:49.00
15 3 5 ORSI GIULIA 2005 ASD NATATORIUM TREVISO 00:51.80
16 3 6 VIGOLO ELENA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 00:56.82
- 3 4 DUKU MELISA 2008 PADOVANUOTO SQU
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Campionato Regionale Assoluto estivo di Nuoto per SalvamentoFoglio n. 11
30/06/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Super Lifesaver Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Treviso, Mercoledì 30/06/2021 ore 18:31
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FERRO MAURO 1993 SPORTING CLUB NOALE 02:23.86
2 1 5 BERTO RICCARDO 2003 SPORTING CLUB NOALE 02:25.06
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Campionato Regionale Assoluto estivo di Nuoto per SalvamentoFoglio n. 12
30/06/2021

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Super Lifesaver Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Treviso, Mercoledì 30/06/2021 ore 18:36
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 OSTELLARI SOFIA 2006 PADOVANUOTO 02:35.39
2 1 7 ZECCHINATO AURORA 2005 PADOVANUOTO 02:43.27
3 1 4 BOTTARO ALESSIA 2004 PADOVANUOTO 02:45.45
4 2 4 SILVAN GIADA 2006 PADOVANUOTO 02:47.17
5 1 2 VERONESE MARTINA 2003 PADOVANUOTO 02:47.84
6 1 5 BALDISSEROTTO ANNA 2000 PADOVANUOTO 02:48.65
7 1 3 BUSSOLO SOFIA 2003 PADOVANUOTO 02:50.52
8 2 3 CENTENARO SOFIA 2007 SPORTING CLUB NOALE 02:54.55
9 2 7 SANTON ELENA 2008 PADOVANUOTO 03:00.83

10 2 6 ZAGGIA SOFIA 2007 PADOVANUOTO 03:10.10
- 2 5 SCARPARO CLAUDIA 2006 PADOVANUOTO SQU
- 2 2 DUKU MELISA 2008 PADOVANUOTO SQU
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